
ZMĚNOVÝ LIST 

 

PŘÍRUČKA – ELEKTRONICKÁ MONITOROVACÍ ZRPÁVA V BENEFIT7 

STRANA NÁZEV KAPITOLY PROVEDENÁ ZMĚNA 

Strana 16 2 Vyplnění elektronické monitorovací zprávy v Benefit7 
 

Přidány technické pokyny pro práci v aplikaci a kontaktní 
informace. 

Strana 19-20 2.1.1 Údaje o projektu a MZ Doplnění informací o stavech MZ a přechodech stavů. 

Strana 21 2.1.1 Údaje o projektu a MZ -> pole Načíst vybrané datové oblasti Upřesnění funkčnosti daného pole. 

Strana 25 2.1.3 Monitorovací indikátory  Upřesnění načítaní indikátorů – kumulativní načítání. 

Strana 27 2.1.4 Výměna kapitol Výběrová řízení a Detaily VŘ Změna pořadí kapitol 

Strana 28-32 2.1.4 Výběrová řízení Specifikace jednotlivých pojmů (druhy VŘ, stavy VŘ, ..) 

Strana 32 - 36 2.1.4 Výběrová řízení Odstranění opakujících se informací o stavech VŘ, Typech VŘ 

Strana 39 2.1.7 Publicita Upřesnění pojmu Publicita splněna a přidávání/mazání forem 
publicity 

Strana 40 2.1.8 Rozpočet Přidáno upozornění na needitovatelnost záložky. 

Strana 40-44 2.1.10 Harmonogram čerpání Upřesnění práce s harmonogramem, editovatelnost polí, popis 
sloupců. 

Strana 46 2.1.12  Klíčové aktivity Přidána informace o nových nepovinných popisových polích u 
jednotlivých klíčových aktivit. 

Strana 51 2.1.14 Kontroly na místě Příjemce má možnost také doplnit kontroly na místě provedené 
jeho poskytovatelem dotace. 

Strana 52 2.1.15 Podstatné/Nepodstatné změny Upřesnění informací o využití záložky Podstatné/ Nepodstatné 
změny 

Strana 55-57 2.2 Další informace Upřesněny informace o tištěné verzi MZ; odstavec popisující 
vrácení MZ k dopracování vč. Termínu pro doplnění;  

Strana 57 2.2.2 Hodnocení MZ Upřesněny termíny. 

Strana 57 2.2.1 Finalizace MZ Součásti tištěné verze je také čestné prohlášení. Není nutné již jako 
samostatná příloha. 

Strana 63-65 3 Struktura příloh monitorovací zprávy Upřesněna tabulka s jednotlivými formami příloh 

Strana 67 4 Závěr Přidaná nový kapitola 

 


